
 

 

  

  

                    

 

 

 

 

 

  

  

 

 

              

                   

 

 

 

 

参加希望者①  お名前
（ フ リ ガナ ）

                    

 

 ご住所 〒    -                           連絡先（携帯）               

 

    メールアドレス：                         

 

参加希望者② お名前
（ フ リ ガナ ）

                      
 

 ご住所 〒    -                          連絡先（携帯）               

 

 メールアドレス：                         

 

   

県産ワインと地酒を楽しむ会 
（県産酒による乾杯推進事業） 

甲府商工会議所では、県産酒による乾杯を促進するため、県内最大の飲食店集積地
である甲府市中心街を舞台に、県産酒メーカーの醸造責任者などを招聘し、お酒に関す
る様々な話を伺いながら、県産素材を使ったお料理を楽しむ食事会を開催します。参加
ご希望の方は下記の申込フォームにご記入のうえ FAX（055-233-2131）いただくか、必要
事項を下記 E-mailにてご連絡ください。定員になり次第締め切ります。 

 

○お申込み・お問い合わせ 

日 時 2019年 1月 26日（土）午後６時 
会 場 CAFÉ & WINE TROLL 

（甲府市中央 1-5-6 デュオヒルズ甲府 １F） 
ゲスト メルシャン㈱シャトー・メルシャン 小林弘憲 氏  
参加費 10,000円（料理５品・ワイン５種） 
定 員 30名 

主催：甲府商工会議所 

 
甲府商工会議所 産業振興観光課 担当：杉田 

TEL：055-233-2241  FAX：055-233-2131  E-mail：sugita@kofucci.or.jp 

※当日キャンセル不可。キャンセルの場合は、恐れ入りますが、参加費 10,000円を後日頂戴いたします。 

※本申込で知りえた個人情報は、本イベントおよび今後の関連イベントに関する諸連絡にのみ利用いたします。 

当店は 2018年 7月にオープンし、早くも人気のお店です。 

県産ワインを多く揃え、県産食材を活かした料理をお楽しみいただけます。 

今回はメルシャンとのマリアージュを皆様にご提供します。 

 

 

 

○お申込みフォーム 


